
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL KANDIDATŪRŲ PATVIRTINIMO VU AFILIJUOTO MOKSLININKO VARDO 

(STATUSO) SUTEIKIMUI 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Vilniaus universiteto emeritūros, 

afiliacijos ir garbės vardų nuostatais, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto taryba  

 n u t a r i a  pritarti ilgamečiams Fizikos fakulteto Teorinės fizikos ir astronomijos instituto 

darbuotojų dr. S. A. Kazlausko ir dr. E.Norvaišos prašymams ir teikti jų kandidatūras VU 

Emeritūros, afiliacijos ir garbės vardų komisijai VU afilijuoto mokslininko vardui (statusui) 

suteikti.  

 

 


